Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo  – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso.

EDITAL Nº 100/2017-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando a
Resolução 740/2002-CAD, os Editais nos 237/2016-PRH e 089/2017-PRH e o pedido de
reconsideração protocolado sob nos 2017/2017-PRO e despachos nele exarados,

TORNA PÚBLICA

A retificação do resultado final do Teste Seletivo para contratação de Professor Temporário,
no que se refere à nota da avaliação do curriculum vitae divulgada por meio da Portaria nº
089/2017-PRH, para a área de conhecimento, conforme segue.

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
DEPARTAMENTO DE DIREITO PRIVADO E PROCESSUAL
(48) Prática Processual Civil
01 vaga / 40 horas semanais – Câmpus Sede – Maringá – PR.

CANDIDATO Npe Npd Nac Nf Resultado

ROSELI BORIN 4,73 3,33 10,00 4,82 Não aprovada

Maringá, 03 de julho de 2017.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios.